ciauit Omnibus iiistrumentis pro oadem causa impetratis. Yt autem

hec nostra difünitio ab omnibus nota et stabilis habeatur, presens

pagina sigillorum nostrorum inpressione robur accepit. Acta sunt hec

anno incarnationis domini MfCCfXXVH. Indictione XV!* v jdus Maij

jn ciuitatc }Menna et io Camario in presentia testium subscriptorum.

Sont autem hü: Hemneus Tumprepontu» PataviensU, qui et aigU«

lom anum huic pubh'co Instrumente apposuit, Engelberttis preponHu

de Werde, Vlricus plebanus de saneio Andrea^ Fridericus catwni'

cu» Salzpurgmuk, MagUUr Johannes pMamut de Perchircke»,

Magitter Ckraflo, Hermatm noMü de Ckmuehpereh, Chunm-

dm fwenrnk» de Ebeniai, Eemrieu$ da Chraimkhrf et alü quam

plorea.

Original auf Pargment in Arahifa 4m Doatart Raiahartbaif. Die drti

antia Siagd nriocitn» dni aadaia blegae.

CCCCIX
Uff. i.M. b dar AnllMWlg. — SpmMHef Btneg LttfUte warn

ihterreidk und Stegtr moutken Freptt Berrmnd «•» WaUkamtem mmd

ÜMdk ven Saxem Mer drei SSf (LAen).

In nomine domini amen. Livpoldm dei gratia dux nustrie et

Stirie omnibus presentibus et futuris salutem. Cum uniuersa negocia,

ne tempore pereunte in humana poreant memoria, et uoee testium et

scripture muDÜnine soleant roborari, ad uoiueraitatia uestre noUciam
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eopimus pemeoire, quod, oimi iater oiram neBerabflem Mmmiivm
preposiium de waUhusem et vlrictm de Smkte» soper trlbas enrtili-

bus, que uulgo dicuntur lehetty Iis et controuersia aerteretur, nos de

partis utriusque consensu eandem Htem decidimus tali lege, quod

dictus prepositus et ecclesia vvalthusen ex ipsis tribus »reis unam

meliorem nunc debet sibi recipere et pacilice possidere. Beliquas

uero duas memoratus viricus teuere ae possidere debet tantum ad uite

sue tempora et eo dcfuncto nullus hercdiim suorum sibi iuris aliquid

in ipsis areis uendicabit, sed ille aree ad ecciesiara walthusen libere

et cum omni iure redibunt et ipsa ecclesia easdem in perpetuum

pacifice possidebit. Vt igitur ista permaneant inconuulsa, nos presen-

tera paginam ipsi ccclesie tradidimus nostri impressione sigiiii, sicut

et eeroitur, coofirmatam. Hujus rei testes sunt : Hadmarus de Chufi'

ringen, vlricu» de Marebah, OUo de Rer, Imfridus de Hiniperck,

wezelo iudex, Otto de Manneswerde, vtricue de Harde, Dietrkni»

de Mitter^ereh et Ckutnradue firater suus, albero de PruteUmperge

et alii plures. actum in augea Renninge U Neoas JuDy anao demioi

MrCCrXX! vor InAietieBe XYU (sie).

Origiad aef ParguatoC mai flitgal, im HoMtl-ArcUfam Liaa.

OCCCLXI.

Circa 1227. 6. Jall. P&ssan. — Gehhnrt, Bischof von Pcutau, erlättt dem
KloMter St. ISiikolaus bei Passau gewisse ihm zu zahlende Zinse von dessen

JMbtMngen hä Kreut», weldker Stkenktmg der BrMer MmnegeU mit dem

Zmmmens Bkehef, neek B SekUUnge heifiBtt, immt 4«9 Buekefm Jekrteg

im Khäer gefedert werde.

In nomine domini. Noscant uninersi Christi fideles hanc paginam

inqiecturi, quod ego Gebhardua dei gracia Patauiensis episcopoa

pre remedio anime mee et pro salute predecessorum meorum et suc-

cessorum contuli fratribus ecclesie s. Nyculai iu.vta Patauiam

omnem censum. quem ipsi fratres ammanno meo annuatim soiuuiit in

Mautarn iure, quod dicitur purchrebt, de curia sita in Ruch et predijs

ad ipsam pertinentibus. qui ceiisus spectabat ad dominicalia mense

mee videlicet xxxvij. metrete tritici parue mensure, I redtmetz et

xxj mensura (sie) et dimidia tritici eiusdem mensure, que olim daban-

tur Walihero cognomento sin ministeriali ecclesie Fatauieusis, et

dimidia vrna vini et xxv denarii et xxxij denarii, qui eciam prius

dabantur dieto Waltbero. haoe aiquidem denacienem Anne domiaiee
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HieMfBMioirii M. CG. nüL Indieeioiie n. ydua Oetobris t. in eeelesia

8. Agapiti Mautern ftietäm eonflmiaiii eodem anno, ydns febraarQ

predicta bona delegando manu propria de consensu tarn chori Pata-

uiensis quam ministcrialium ad altare sancti Nycolai. Adiecit quoque

memorato censui deuotus ineus Mancgoldus presbiter dictus ephcopus

tantum de suis reddilibus, quod meus anniuersarius VI. solides pata-

uiensis monete singniis annis a conuentu sancli Nycolai debeat memo-

riter celebrari, Ii denariis in vesperis et iiij"solidis in mane ad fratrum

refeccionem felicifer expendendis (sie*). TestCvS autem huius dona-

cionis hinc inde faete sunt Chunrddua decanns Patauiensis , Cftal-

holius archidifirofiHs , Chtmradnft Tnmpharrarivs, Magister zohr-

linus, Heinricus Scol<isticus<, \Mlhalmus Caiitor, Chunradm Ciistos,

EberharduB de Jakenaioff, Eberhardm de vcehtenbach, Albertus

de Possenmuntteft Vlricus de Sconlieten, De Ministerialibus LeU'

toldus de Sauenteten, Hndmarus de Wesen, Chunradus de Valchen'

stein, Waähertit et frater eius Pilgrimus de Tannberch. Hemrieue

de Menwanek, Fridericu» de JPimielung et alij quam plvrea« Aete

annt hee anno domini aubnotato apnt Plaittuiam, In Octaua apostolorom

Petri et PanlL- Data per,iDanvm CÜimroA' tune notarq felidter amen.

Aas einem Pergament-Codex sec. XIV. der köaigl. bairischen Hofbibliothek